Pannello bypass di manutenzione in
parallelo montato a parete
Per Easy UPS 3S ed Easy UPS 3M
Installazione
E3MBPAR60K200H
Gli ultimi aggiornamenti sono disponibili sul sito Web di Schneider Electric
7/2022

250 250 1,5-10
160 kVA – – – – NSX630N
mic2.3
500 500 1,5-10 NSX400N
mic2.3
320 320 1,5-10
200 kVA – – – – NSX630N
mic2.3
630 630 1,5-10 NSX400N
mic2.3
400 400 1,5-10
14 990-5994B-017
Specifiche Per Easy UPS 3S ed Easy UPS 3M
Dimensioni consigliate dei capicorda e dei bulloni
Dimensione dei cavi Diametro bulloni connettori Tipo di capocorda cavo
16 mm² M10 KST TLK16-10
25 mm² M10 KST TLK25-10
35 mm² M10 KST TLK35-10
50 mm² M10 KST TLK50-10
70 mm² M10 KST TLK70-10
95 mm² M10 KST TLK95-10
120 mm² M10 KST TLK120-10
150 mm² M10 KST TLK150-10
185 mm² M10 KST TLK185-10
Coppie di serraggio
Dimensioni dei bulloni Serraggio
M10 30 Nm
Pesi e dimensioni del pannello bypass di manutenzione